

**PROPOSTA COMERCIAL**

À Prefeitura Municipal de ACOPIARA/CE.

Comissão de Contratação  
**PREGAO ELETRONICO Nº 2024.07.30.01**

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE.

**LOTE 04 - EXCLUSIVO PARA ME E EP**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	ENC. SOCIAIS	ENC. TRABALH	CUSTO PRODUT	CUSTO VARIAVE	IMPOSTO	LUCRO	VALOR UNITARIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	PAPEL 40 KG, NA COR BRANCA, PACOTE COM 200FOLHA	ABC	PCT	120	0,5%	0,5%	R\$ 24,99	1,5%	10,0%	9,0%	vinte e nove reais	três mil, quatrocentos e oitenta reais
											R\$ 29,00	R\$ 3.480,00

721  
9

2	PAPEL 60 KG, NA COR BRANCA, PACOTE COM 200FOLHA	ABC	PCT	120	0,5%	0,5%	R\$ 24,99	1,5%	10,0%	9,0%	vinte e nove reais	R\$ 29,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais	R\$ 3.480,00
3	PAPEL CELOFONE, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS MEDINDO 70X90CM	SODINE	FOLHA	500	0,5%	0,5%	R\$ 1,00	1,5%	10,0%	15,0%	um real e vinte e oito centavos	R\$ 1,28	seiscentos e quarenta reais	R\$ 640,00
4	PAPEL CREPON, CORES VARIADAS, MEDINDO 48CMX2M	SODINE	UND	380	0,5%	0,5%	R\$ 0,99	1,5%	10,0%	15,0%	um real e vinte e seis centavos	R\$ 1,26	quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 478,80

792  
C



5	PAPEL FOTOGRÁFICO, COM BRILHO, 180G,TAMANHO A4,CAIXA COM 50 FOLHA	MASTERPR INT	CX	38	0,5%	0,5 %	R\$ 17,33	1,5%	10,0%	10,0 %	vinte e um reais e vinte e três centav os	R\$ 21, 23	oitocento e seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 806,74
6	PAPEL LAMINADO, CORES DIVERSAS, MEDINDO 48 CM X60CM	SODINE	FOLH A	160	0,5%	0,5 %	R\$ 1,21	1,5%	10,0%	15,0 %	um real e quaren ta e nove centav os	R\$ 1,4 9	duzentos e trinta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 238,40
7	PAPEL MADEIRA, COR AMARELA, MEDINDO 66CM X6CM	SODINE	FOLH A	340	0,5%	0,5 %	R\$ 0,85	1,5%	10,0%	15,0 %	um real e treze centav os	R\$ 1,1 3	trezentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos	R\$ 384,20

793  
P

<b>8</b>	PAPEL MICRO ONDULADO ESTAMPADO, MEDINDO 50CMX66CM	<b>SODINE</b>	<b>FOLH A</b>	<b>130</b>	<b>0,5%</b>	<b>0,5%</b>	<b>R\$ 2,50</b>	<b>1,5%</b>	<b>10,0%</b>	<b>15,0%</b>	<b>três reais e trinta e um centav os</b>	<b>R\$ 3,3 1</b>	<b>quatroce ntos e trinta reais e trinta centavos</b>	<b>R\$ 430,30</b>
<b>9</b>	PAPEL SEDA, CORES DIVERSAS, MEDINDO 48 CM X60CM	<b>SODINE</b>	<b>FOLH A</b>	<b>130</b>	<b>0,5%</b>	<b>0,5%</b>	<b>R\$ 0,30</b>	<b>1,5%</b>	<b>10,0%</b>	<b>10,0%</b>	<b>trinta e sete centav os de real</b>	<b>R\$ 0,3 7</b>	<b>quarenta e oito reais e dez centavos</b>	<b>R\$ 48,10</b>
<b>10</b>	PAPEL VELUDO, CORES VARIADAS, MEDINDO 48CMX60CM	<b>SODINE</b>	<b>FOLH A</b>	<b>160</b>	<b>0,5%</b>	<b>0,5%</b>	<b>R\$ 1,00</b>	<b>1,5%</b>	<b>10,0%</b>	<b>20,0%</b>	<b>um real e trinta e três centav os</b>	<b>R\$ 1,3 3</b>	<b>duzentos e doze reais e oitenta centavos</b>	<b>R\$ 212,80</b>

7.24

<b>11</b>	PAPEL ADESIVO TRANSPARENTE ROLO COM 45CMX25METROS	<b>ADERE</b>	<b>RL</b>	<b>11</b>	<b>0,5%</b>	<b>0,5%</b>	<b>0,5%</b>	<b>R\$ 55,90</b>	<b>1,5%</b>	<b>10,0%</b>	<b>10,0%</b>	<b>sessenta e quatro reais e cinquenta centavos</b>	<b>R\$ 64,50</b>	<b>setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos</b>	<b>R\$ 709,50</b>
<b>12</b>	PAPEL OFICIO, FORMATO A4, DIMENSÕES 210X297MM, GRAMATURA 75, ALCALINO, ALTA ALVURA, EM RESMA COM 500 FOLHAS, EMBALAGEM IMPERMEÁVEL, CONTENDO AMARCADO FABRICANTE	<b>CHARMEX</b>	<b>RESMAS</b>	<b>1.300</b>	<b>0,5%</b>	<b>0,5%</b>	<b>R\$ 21,90</b>	<b>1,5%</b>	<b>10,0%</b>	<b>10,0%</b>	<b>vinte e seis reais e cinquenta centavos</b>	<b>R\$ 26,50</b>	<b>trinta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta reais</b>	<b>R\$ 34.450,00</b>	
<b>13</b>	ENVELOPE SACO, COR OURO, MEDINDO 37X47CM. COM 100 UNIDADES	<b>SCRITY</b>	<b>CX</b>	<b>50</b>	<b>0,5%</b>	<b>0,5%</b>	<b>R\$ 50,90</b>	<b>1,5%</b>	<b>10,0%</b>	<b>10,0%</b>	<b>sessenta e quatro reais e cinquenta centavos</b>	<b>R\$ 61,50</b>	<b>três mil e setenta e cinco reais</b>	<b>R\$ 3.075,00</b>	

725



14	ENVELOPE PARACORRESPONDÊNCIA NA COR AMARELA, MEDINDO 11X22CM	SCRITY	UND	2.400	0,5%	R\$ 0,50	1,5%	10,0%	10,0%	sessenta e um centavos de real	R\$ 0,61	mil quatrocentos e sessenta e quatro reais	R\$ 1.464,00
15	ENVELOPE SACO, TAMANHO A4, CORBRANCA, MEDINDO 24X34CM. COM 100 UNIDADES	SCRITY	CX	60	0,5%	R\$ 35,00	1,5%	10,0%	10,0%	quarenta e dois reais	R\$ 42,00	dois mil, quinhentos e vinte reais	R\$ 2.520,00
16	ENVELOPE, SACO, TAMANHO MEIO OFÍCIO, COR OURO, MEDINDO 18X24CM. COM 100 UNIDADES	SCRITY	CX	65	0,5%	R\$ 15,00	1,5%	10,0%	10,0%	dezoito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 18,49	mil duzentos e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.201,85

726  
P

17	ENVELOPE PARA CONVITE DIMENSOES 10CMX15CM	SCRITY	UND	2.400	0,5%	0,5%	R\$ 0,50	1,5%	10,0%	10,0%	setenta e dois centavos de real	R\$ 0,72	mil setecentos e vinte e oito reais	R\$ 1.728,00
18	ENVELOPE PARA CONVITE DIMENSOES 23CMX16CM	SCRITY	UND	2.400	0,5%	0,5%	R\$ 0,50	1,5%	10,0%	10,0%	setenta e três centavos de real	R\$ 0,73	mil setecentos e cinquenta e dois reais	R\$ 1.752,00
<b>VALOR ESTIMADO R\$</b>												<b>R\$ 57.099,69</b>		



 9  
 77

<b>VALOR ESTIMADO R\$</b>	<b>os</b>
<b>R\$ 57.099,69</b>	cinque nta e sete mil e novent a e nove reais e sessent a e nove centav os
Razão Social: YBP COMERCIAL LTDA - ME	
CNPJ: 26.970.227/0001-53	
Inscrição Estadual: 066443563, Inscrição Municipal: 6542640	
Endereço: Rua Humberto Teixeira s/n Galpão A, Sitio Varjota Iguatu - Ce, 63.510-500, TELEFONE: (88) 2143-2038	
Telefone/Fax: (88) 2143-2038 , Celular: (88) 9.9615-0751	
E-mail: ybpcomercial@gmail.com	
Data E Horário de Abertura: 13/08/24 as 09:00hs	
PRAZO DE VALIDADE : 60(sessenta) DIAS (CONFORME O ITEM 11.8.1)	

798  
2



<p>Prazo de Entrega: (Conforme Edital e anexos)</p>
<p>Representante Legal: YULLE BATISTA PINHEIRO TEIXEIRA, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF 071.225.833-76 e RG 2006029157080 SSP-CE, residente e domiciliado à Rua Fenelon Lima, nº 81, bairro Planalto, IGUATU-Ceará</p>
<p>Prezados Senhores,</p> <p>1 - Pela presente, declaramos está cliente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório, sob pena de desclassificação em caso de não apresentação; e ainda que: a) não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 7º, XXXIII, da Constituição;</p> <p>b) não possui empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso VIII do art. 5º da Constituição Federal;</p> <p>c) cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.</p>
<p>Propomos prestar à Prefeitura Municipal de ACOPIARA /CE, conforme planilha anexo, a execução do objeto deste Pregão estipulações do correspondente ato convocatório e assevera divergência dos preços apresentados em algarismos e por extensa, em caso de prevalecerá este último</p>
<p>- Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos, e respectivas obrigações sociais, e quaisquer outros custos incide serviço, e que serão respeitados todos os direitos previstos no Federal de 1988.</p>
<p>Declaramos que temos pleno conhecimento das condições estabelecidas no Edital e seus anexos e que assumimos inteira e completa responsabilidade pela perfeita execução/fornecimento do objeto licitado</p>
<p>Garanta devida ser da seguinte forma: para todos os itens de no mínimo 06(seis) meses, a contar do recebimento definitivo do objeto pela contratada</p>

7/2019  
C



<p>Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).</p>
<p>Declaramos que estamos ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos habilitação definidos no instrumento convocatório.</p>
<p>Declaramos, para os devidos fins, que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos, Seguros, taxas, salários e respectivas obrigações sociais, e quaisquer outros custos incidentes sobre o fornecimento de produtos, e que serão respeitadas todos os direitos previstos no artigo 7º da Constituição Federal de 1988. 7 Declaramos que o prazo de início do Fornecedor, será de imediato, contados da data de recebimento da ordem de compras. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o YULLE BATISTA PINHEIRO TEIXEIRA, brasileiro, solteiro, empresário, portador do CPF 071.225.833-76 e RG 2006029157080 SSP-CE expedida em 18/09/2020. Orgao Expedidor SSP-CE, residente e domiciliado à Rua Fenelon Lima, nº 81, bairro Planalto, IGUATU-Ceará, como representante legal desta empresa</p>
<p>DECLARA para todos os fins de direito, especificamente para participação de licitação na modalidade de Pregão, que estou (amos) sob o regime de ME/EPP, para efeito do disposto na LC 123/2006.</p>
<p>IGUATU-CE, 13 DE AGOSTO DE 2024</p>



ASSINADO DIGITALMENTE  
**YULLE BATISTA PINHEIRO TEIXEIRA**  
A conformidade com o sistema pode ser verificada em:  
<https://pt-br.gov.br/assinatura-digital>



**YULLE BATISTA PINHEIRO TEIXEIRA**

Sócio Administrador

RG 2006029157080 SSP-CE

CPF 071.225.833-76

730  
e

# Comercial WB

1143  
✓

## PROPOSTA DE PREÇO-READEQUADA

À Prefeitura Municipal de ACOPIARA /CE.  
Comissão de Contratação  
Ref.: Pregão Eletrônico n° 2024.07.30.01

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE ACOPIARA/CE.

Prezados Senhores,

1 - Pela presente, declaramos está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no instrumento convocatório, sob pena de desclassificação em caso de não apresentação; e ainda que:

- não emprega menor de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 anos, salvo menor, a partir de 14 anos, na condição de aprendiz, nos termos do artigo 70, XXXIII, da Constituição;
- não possui empregados executando trabalho degradante ou forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 50 da Constituição Federal;
- cumpra as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitada da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.

1 - Proponente:

NOME / RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA

ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE CNPJ: 47.569.707/0001-87

TELEFONE: (88) 2143-9604 FAX:

EMAIL: COMERCIALWB0@GMAIL.COM

3 - Propomos prestar à Prefeitura Municipal de ACOPIARA /CE, nossa proposta conforme planilha anexa, a execução do objeto deste Pregão Eletrônico, obedecendo às estipulações do correspondente ato convocatório e asseverando que: a) Em caso de divergência dos preços apresentados em algarismos e por extenso, prevalecerá este último.

### LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	PREÇO UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	PREÇO TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	165	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE, COM PONTA DE ISOLAMENTO TÉRMICO, APROPRIADO PARA PAPÉIS, PLÁSTICOS, MADEIRAS, CERÂMICAS E ALGUNS METAIS. BIVOLT 110/220 VOLTS-40 WATS.	MAKE+	UNIDADE	R\$ 31,99	trinta e um reais e noventa e nove centavos	R\$ 5.278,35	cinco mil, duzentos e setenta e oito reais e trinta e cinco centavos
2	165	PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA, COM PONTA DE ISOLAMENTO TÉRMICO, APROPRIADO PARA PAPÉIS, PLÁSTICOS, MADEIRAS, CERÂMICAS E ALGUNS METAIS. BIVOLT 110/220 VOLTS-40 WATS.	MAKE+	UNIDADE	R\$ 24,70	vinte e quatro reais e setenta centavos	R\$ 4.075,50	quatro mil e setenta e cinco reais e cinquenta centavos
3	37	PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE 16GB.	MULTILASER	UNIDADE	R\$ 43,88	quarenta e três reais e oitenta e oito centavos	R\$ 1.623,56	mil seiscentos e vinte e três reais e cinquenta e seis centavos

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA

CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE  
E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

# Comercial WB

4	12	GUILHOTINA MANUAL, COM CARACTERÍSTICAS: ÁREA DE CORTE SUFICIENTE PARA PAPEL TAMANHO A3; CAPACIDADE PARA CORTE DE 20 FOLHAS, DE GRAMATURA 75G/M2, PERMITIDA VARIAÇÃO DE 5 FOLHAS FABRICADA EM AÇO; PINTURA ELETROTÁTICA: LÂMINA DE CORTE EM AÇO; GRADUAÇÕES EM CM. PÉS ANTI-DESLIZANTES. PRAZO DE GARANTIA MÍNIMO DE 12 MESES A PARTIR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO	GOLDENTEC	UNIDADE	R\$ 286,63	duzentos e oitenta e seis reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.439,56	três mil, quatrocentos e trinta e nove reais e cinquenta e seis centavos
5	160	GRAMPEADOR DE METAL, TAMANHO MÉDIO, UTILIZA GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MÍNIMO 12 FOLHAS.	FUTURO	UNIDADE	R\$ 12,34	doze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.974,40	mil novecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos
6	190	GRAMPEADOR DE METAL UTILIZA GRAMPO 26/6, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS	FUTURO	UNIDADE	R\$ 12,34	doze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 2.344,60	dois mil, trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos
7	18	GRAMPEADOR DE MESA, METÁLICO, TAMANHO GRANDE, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.	FUTURO	UNIDADE	R\$ 94,91	noventa e quatro reais e noventa e um centavos	R\$ 1.708,38	mil setecentos e oito reais e trinta e oito centavos
8	8	GRAMPEADOR PISTOLA DE METAL TAPECEIRO, COM BOTÃO DE AJUSTE DE PRESÃO. MODELO "TACKER". UTILIZA GRAMPOS 106/6 E 106/8.	FUTURO	UNIDADE	R\$ 66,41	sessenta e seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 531,28	quinhentos e trinta e um reais e vinte e oito centavos
9	250	PERFURADOR DE METAL COM BASE PLÁSTICA ANTIDESLIZANTE, PINTURA ELETROESTÁTICA, CAPACIDADE PARA PERFURAR NO MÍNIMO 20 FOLHAS.	BRW	UNIDADE	R\$ 26,59	vinte e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 6.647,50	seis mil, seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
10	100	PERFURADOR DE PAPEL, TAMANHO GRANDE, METÁLICO, COM CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 100 FOLHAS	CAVIA	UNIDADE	R\$ 134,06	cento e trinta e quatro reais e seis centavos	R\$ 13.406,00	treze mil, quatrocentos e seis reais
11	20	HD EXTERNO, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 1TB, ALIMENTAÇÃO VIA PORTA USB.	TOSHIBA	UNIDADE	R\$ 445,06	quatrocentos e quarenta e cinco reais e seis centavos	R\$ 8.901,20	oito mil, novecentos e um reais e vinte centavos

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA

CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE  
 E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

# Comercial WB

12	13	QUADRO BRANCO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO, MEDINDO 120X200 CM	STALO	UNIDADE	R\$ 202,51	duzentos e dois reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.632,63	dois mil, seiscientos e trinta e dois reais e sessenta e três centavos
13	120	TESOURA, COM CABO PRETO EM PLÁSTICO, CORPO EM METAL, COM PONTA, MEDINDO 15 CM	BRW	UNIDADE	R\$ 11,31	onze reais e trinta e um centavos	R\$ 1.357,20	mil trezentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
14	175	TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA, LÂMINAS EM AÇO GALVANIZADO, CORES VARIADAS, MEDINDO 13CM	GATTE	UNIDADE	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 862,75	oitocentos e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos
15	70	TESOURA, MULTIUSO, LINHA ESCRITÓRIO, COM LÂMINA EM AÇO INOX, CABO ANATÔMICO REVESTIDO EM RESINA, MEDINDO 21CM	BRW	UNIDADE	R\$ 11,38	onze reais e trinta e oito centavos	R\$ 796,60	setecentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 55.579,51</b>	
cinquenta e cinco mil, quinhentos e setenta e nove reais e cinquenta e um centavos								

## LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	PREÇO UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	PREÇO TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	59	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 03, FORMULADA COM ADITIVOS E CORANTES VARIADOS, DIMENSÕES 6,9X 11CM	RADEX	UNIDADE	R\$ 7,71	sete reais e setenta e um centavos	R\$ 454,89	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e nove centavos
2	590	APONTADOR COM CORPO PLÁSTICO, LÂMINA METÁLICA, COM 01 FURO, PESO DE 13G, SEM DEPÓSITO.	LEO E LEO	UNIDADE	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 837,80	oitocentos e trinta e sete reais e oitenta centavos
3	131	BORRACHA PONTEIRA, SINTÉTICA COM ENCAIXE PERFEITO PARA A PONTA DO LÁPIS, COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.	BETINHO	PACOTE	R\$ 12,12	doze reais e doze centavos	R\$ 1.587,72	mil quinhentos e oitenta e sete reais e setenta e dois centavos
4	96	COLA BASTÃO, NÃO TÓXICO, COM NO MÍNIMO 8G E NO MÁXIMO 20 G.	BRW	UNIDADE	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 173,76	cento e setenta e três reais e setenta e seis centavos
5	540	COLA BRANCA, DE USO ESCOLAR, LAVÁVEL, ATÓXICA. COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVILINA. FRASCO DE 40G	MAKE +	UNIDADE	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 815,40	oitocentos e quinze reais e quarenta centavos
6	540	COLA BRANCA, DE USO ESCOLAR, LAVÁVEL, ATÓXICA. COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVILINA. FRASCO DE 90G	KOALA	UNIDADE	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.738,80	mil setecentos e trinta e oito reais e oitenta centavos

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  
CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE  
E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

# ComercialWB

7	220	COLA DE CONTATO, BISNAGA COM 75 G. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE	BRASCOPLAST	UNIDADE	R\$ 6,24	seis reais e vinte e quatro centavos	R\$ 1.372,80	mil trezentos e setenta e dois reais e oitenta centavos
8	140	COLA DE SILICONE COM 50 GRAMAS	MAKE +	UNIDADE	R\$ 4,66	quatro reais e sessenta e seis centavos	R\$ 652,40	seiscentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos
9	660	COLA ISOPOR 90 G, NÃO TÓXICA, LAVÁVEL.	FORTFIX	UNIDADE	R\$ 3,28	três reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.164,80	dois mil, cento e sessenta e quatro reais e oitenta centavos
10	120	COLA PARA E.V.A , TRANSPARENTE , TUBO COM 90GRAMAS.	ACRILEX	UNIDADE	R\$ 11,03	onze reais e três centavos	R\$ 1.323,60	mil trezentos e vinte e três reais e sessenta centavos
11	325	COLA QUENTE EM BASTÃO, A BASE DE SILICONE FINO , NÃO TÓXICO PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.	BETINHO	UNIDADE	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 305,50	trezentos e cinco reais e cinquenta centavos
12	325	COLA QUENTE EM BASTÃO, A BASE DE SILICONE GROSSO, NÃO TÓXICO PARA APLICAÇÃO EM PISTOLA ELÉTRICA.	BETINHO	UNIDADE	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
13	26	CORRETIVO LIQUIDO, A BASE DE ÁGUA, CONTENDO 18ML, CAIXA COM 12 UNIDADES	DELTA	CAIXA	R\$ 3,11	trinta e quatro reais e onze centavos	R\$ 886,86	oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta e seis centavos
14	235	FITA ADESIVA, TRANSPARENTE MEDINDO 45 MM X 45M	TRUST	ROLO	R\$ 5,59	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.337,15	mil trezentos e trinta e sete reais e quinze centavos
15	44	FITA ADESIVA, COLORIDA, MEDINDO 12MM X 10 M , PACOTE COM 10 ROLOS.	ADELBRAS	PACOTE	R\$ 8,54	oito reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 375,76	trezentos e setenta e cinco reais e setenta e seis centavos
16	180	FITA DECORATIVA, MEDINDO 15 MM X 30 M , CORES VARIADAS.	FIDEPLA	ROLO	R\$ 5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.076,40	mil e setenta e seis reais e quarenta centavos
17	180	FITA DECORATIVA, MEDINDO 20 MM X 30 M , CORES VARIADAS.	FIDEPLA	ROLO	R\$ 7,74	sete reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.393,20	mil trezentos e noventa e três reais e vinte centavos
18	180	FITA EM TECIDO, CORES VARIADAS COM 10 METROS, MEDINDO 38 MM.	PROGRESSO	ROLO	R\$ 12,49	doze reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.248,20	dois mil, duzentos e quarenta e oito reais e vinte centavos
19	300	FITA GOMADA DE PAPEL, PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 32MM X 50 M .	ADELBRAS	ROLO	R\$ 18,04	dezoito reais e quatro centavos	R\$ 5.412,00	cinco mil, quatrocentos e doze reais

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA

CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE  
E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

# Comercial WB

11/17

20	300	FITA GOMADA DE PAPEL, PARA EMPACOTAMENTO, MEDINDO 38MM X 50 M.	ADELBRAS	ROLO	R\$ 18,04	dezoito reais e quatro centavos	R\$ 5.412,00	cinco mil, quatrocentos e doze reais
21	170	FITILHO DE CETIM, ROLO COM 100 M, CORES VARIADAS.	PROGRESSO	ROLO	R\$ 12,58	doze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 2.138,60	dois mil, cento e trinta e oito reais e sessenta centavos
22	90	LIGA AMARELA, NÚMERO 18, PACOTE COM 100GRAMAS.	MERCUR	PACOTE	R\$ 6,93	seis reais e noventa e três centavos	R\$ 623,70	seiscentos e vinte e três reais e setenta centavos
23	790	MASSA DE MODELAR, COLORIDA, 90G. CAIXA COM 6 CORES.	KOALA	CAIXA	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 2.994,10	dois mil, novecentos e noventa e quatro reais e dez centavos
24	120	BLOCO DE BORTA RECADO ADESIVOS COLORIDOS E PRÁTICOS EM CORES DIVERSAS, DIMENSÕES 38MM X 50MM. CONTEÚDO: 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS CADA	BRW	PACOTE	R\$ 4,66	quatro reais sessenta e seis centavos	R\$ 559,20	quinhentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
25	58	CADERNO UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, 10 MATÉRIAS, CAPA DURA, COM 100 FOLHAS, DIMENSÕES 203X 280MM.	TILIBRA	UNIDADE	R\$ 22,79	vinte e dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 1.321,82	mil trezentos e vinte e um reais e oitenta e dois centavos
26	58	CADERNO UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, 15 MATÉRIAS, CAPA DURA, COM 300 FOLHAS, DIMENSÕES 203X 280MM.	TILIBRA	UNIDADE	R\$ 25,58	vinte e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 1.483,64	mil quatrocentos e oitenta e três reais e sessenta e quatro centavos
27	230	CADERNO ESPIRAL, PEQUENO, CAPA DURA, 96 FOLHAS.	BETINHO	UNIDADE	R\$ 7,59	sete reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.745,70	mil setecentos e quarenta e cinco reais e setenta centavos
28	70	LIVRO DE ATA, COM 200 FOLHAS, CAPA DURA EM PAPELÃO.	SIDGRAPH	UNIDADE	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.925,00	mil novecentos e vinte e cinco reais
29	150	LIVRO DE PONTO, COM 100 FOLHAS, CAPA DURA EM PAPELÃO, FORMATO 218 X 318MM.	SIDGRAPH	UNIDADE	R\$ 23,61	vinte e três reais e sessenta e um centavos	R\$ 3.541,50	três mil, quinhentos e quarenta e um reais e cinquenta centavos
30	14	BROCHE ALFINETE DE SEGURANÇA NIQUELADO, TAMANHO MINI 18MM. CAIXA COM 100 UNIDADES.	ACC	CAIXA	R\$ 6,74	seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 94,36	noventa e quatro reais e trinta e seis centavos

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  
CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE  
E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

11/17

# Comercial WB

31	590	CLIQUE 2/0, EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CHAPARRAU	CAIXA	R\$ 4,17	quatro reais e dezessete centavos	R\$ 2.460,30	dois mil, quatrocentos e sessenta reais e trinta centavos
32	590	CLIQUE 3/0, EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CHAPARRAU	CAIXA	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 2.631,40	dois mil, seiscentos e trinta e um reais e quarenta centavos
33	440	CLIQUE 4/0, EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CHAPARRAU	CAIXA	R\$ 4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.878,00	mil oitocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
34	440	CLIQUE 6/0, EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	CHAPARRAU	CAIXA	R\$ 5,00	cinco reais	R\$ 2.200,00	dois mil e duzentos reais
35	200	CLIQUE 8/0, EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES.	CHAPARRAU	CAIXA	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 892,00	oitocentos e noventa e dois reais
36	280	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, EM AÇO GALVANIZADO, TAMANHO 26/6, CAIXA COM 500 UNIDADES.	BRW	CAIXA	R\$ 5,61	cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.570,80	mil quinhentos e setenta reais e oitenta centavos
37	280	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, EM AÇO GALVANIZADO, TAMANHO 23/15, CAIXA COM 1000 UNIDADES.	ACC	CAIXA	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais
38	60	GRAMPO PARA PISTOLA DE PAREDE EM AÇO GALVANIZADO, TAMANHO 106/06, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	ACC	CAIXA	R\$ 24,15	vinte e quatro reais e quinze centavos	R\$ 1.449,00	mil quatrocentos e quarenta e nove reais
39	90	MINI CLIPE N ° 05, NIQUELADO, COR DOURADA, IDEAL PARA CONVITE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	BRW	CAIXA	R\$ 6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 591,30	quinhentos e noventa e um reais e trinta centavos
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 62.635,26</b>	
sessenta e dois mil, seiscentos e trinta e cinco reais e vinte e seis centavos								

## LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	PREÇO UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	PREÇO TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	380	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, EM PLÁSTICO POLIONDA, CORES VARIADAS.	TRUST	UNIDADE	R\$ 7,55	sete reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 2.869,00	dois mil, oitocentos e sessenta e nove reais
2	570	PASTA A-Z, LOMBO ESTREITO, DIMENSÕES 35X28X8 CM, ESPESSURA 1,0 MM, USUAL CARTÃO.	FRAMA	UNIDADE	R\$ 13,62	treze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 7.763,40	sete mil, setecentos e sessenta e três reais e quarenta centavos

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA

CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE  
E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-5604

# Comercial WB

3	400	PASTA A/Z, LOMBO LARGO, DIMENSÕES 35X28X8 CM, ESPESSURA 1,7 MM, USUAL CARTÃO.	FRAMA	UNIDADE	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 5.560,00	cinco mil, quinhentos e sessenta reais
4	70	PASTA COM CANALETA, TRANSPARENTE, TAMANHO A4, CORES VARIADAS.	DELLO	UNIDADE	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 240,80	duzentos e quarenta reais e oitenta centavos
5	70	PASTA CATÁLOGO, CONTENDO 50 SACOS PLÁSTICOS.	DAE	UNIDADE	R\$ 16,13	dezesseis reais e treze centavos	R\$ 1.129,10	mil cento e vinte e nove reais e dez centavos
6	1700	PASTA EM PAPELÃO DUPLEX, PLASTIFICADA, COM ELÁSTICO, FINA, TAMANHO OFÍCIO, CORES VARIADAS.	FRAMA	UNIDADE	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 6.443,00	seis mil, quatrocentos e quarenta e três reais
7	145	PASTA PLÁSTICA 20 MM, COM ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, TRANSPARENTE, TAMANHO: 250 MM X 165 MM X 20 MM	ACP	UNIDADE	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 652,50	seiscentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos
8	95	PASTA EM PLÁSTICO POLIONDADA, COM ELÁSTICO, TAMANHO 4 MM	ALAPLAST	UNIDADE	R\$ 5,66	cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 537,70	quinhentos e trinta e sete reais e setenta centavos
9	180	PASTA SANFONADA, TAMANHO OFÍCIO, CRISTAL COM 12 DIVISÓRIAS, MEDINDO: ALTURA 275MM X 390 MM DE LARGURA.	PLASCONY	UNIDADE	R\$ 25,92	vinte e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 4.665,60	quatro mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
10	700	PASTA SUSPensa, CARTÃO MARMORIZADO, ESPESSURA 0,35MM, TAMANHO OFÍCIO, COM VISOR, COM VARETA PLÁSTICA.	FRAMA	UNIDADE	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 6.120,00	seis mil, cento e vinte reais
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 35.981,10</b>	
trinta e cinco mil, novecentos e oitenta e um reais e dez centavos								

## LOTE 05 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	PREÇO UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	PREÇO TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	100	CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL PLÁSTICO, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO TIPO ESCRITA MEDIA, COR TINTA AZUL, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: 07MM, CORPO TRANSPARENTE E POLIÊNTRICO. CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	CAIXA	R\$ 54,14	cinquenta e quatro reais e quatorze centavos	R\$ 5.414,00	cinco mil, quatrocentos e quatorze reais

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  
CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE  
E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

# Comercial WB

2	69	CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL PLÁSTICO, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO TIPO ESCRITA MEDIA, COR TINTA PRETA, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: 07MM, CORPO TRANSPARENTE E POLIÉNTRICO. CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	CAIXA	R\$ 54,14	cinquenta e quatro reais e quatorze centavos	R\$ 3.735,66	três mil, setecentos e trinta e cinco reais e sessenta e seis centavos
3	67	CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL PLÁSTICO, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO TIPO ESCRITA MEDIA, COR TINTA VERMELHA, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: 07MM, CORPO TRANSPARENTE E POLIÉNTRICO. CAIXA COM 50 UNIDADES	COMPACTOR	CAIXA	R\$ 54,14	cinquenta e quatro reais e quatorze centavos	R\$ 1.461,78	mil quatrocentos e sessenta e um reais e setenta e oito centavos
4	200	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA FINA, COM 12 CORES DIVERSAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE.	BRW	ESTOJO	R\$ 5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.138,00	mil cento e trinta e oito reais
5	200	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA GROSSA, COM 12 CORES DIVERSAS, ACONDICIONADAS EM ESTOJO PLÁSTICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	COMPACTOR	ESTOJO	R\$ 22,01	vinte e dois reais e um centavo	R\$ 4.402,00	quatro mil, quatrocentos e dois reais
6	200	CANETA HIDROGRÁFICA PONTA GROSSA, COM 06 CORES DIVERSAS,	COMPACTOR	ESTOJO	R\$ 10,03	dez reais e três centavos	R\$ 2.006,00	dois mil e seis reais
7	170	CANETA MARCADOR PERMANENTE - PONTA POLIÉSTER, SECAGEM RÁPIDA, AUTA-FIXAÇÃO, APLICAÇÃO CD, DVD, PAPEL, PLÁSTICO, VIDRO, MADEIRA, METAIS (PINCEL / CANETA) , COR AZUL	JOCAR	UNIDADE	R\$ 3,13	três reais e treze centavos	R\$ 532,10	quinhentos e trinta e dois reais e dez centavos
8	170	CANETA MARCADOR PERMANENTE - PONTA POLIÉSTER, SECAGEM RÁPIDA, AUTA-FIXAÇÃO, APLICAÇÃO CD, DVD, PAPEL, PLÁSTICO, VIDRO, MADEIRA, METAIS (PINCEL / CANETA) , COR PRETA	JOCAR	UNIDADE	R\$ 3,13	três reais e treze centavos	R\$ 532,10	quinhentos e trinta e dois reais e dez centavos

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA

CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE

E-MAIL COMERCIALWBO@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

# Comercial WB

9	170	CANETA MARCADOR PERMANENTE - PONTA POLIÉSTER, SECAGEM RÁPIDA, AUTA-FIXAÇÃO, APLICAÇÃO CD, DVD, PAPEL, PLÁSTICO, VIDRO, MADEIRA, METAIS (PINCEL / CANETA), COR VERMELHA	JOCAR	UNIDADE	R\$ 3,13	três reais e treze centavos	R\$ 532,10	quinhentos e trinta e dois reais e dez centavos
10	340	GIZÃO DE CERA, DESTINADO A CRIANÇAS, FORMATOS REDONDO, CAIXA COM 12 CORES. DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 12,5X15,2X1CM (AXLXP) PESO APROXIMADO: 154G, VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS A CONTAR DA DATA DE ENTREGA, COM SELO DE SEGURANÇA INMETRO.	YOALA	CAIXA	R\$ 6,64	seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.257,60	dois mil, duzentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos
11	700	LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 CORES DIVERSAS, EMBALAGEM COM A MARCA E DADOS DO FABRICANTE	FUTURO	CAIXA	R\$ 4,46	quatro reais e quarenta e seis centavos	R\$ 3.122,00	três mil, cento e vinte e dois reais
12	40	LÁPIS PARA PINTURA FACIAL, TESTADO DERMATOLÓGICAMENTE. ESTOJO COM 6 CORES E 01 APONTADOR.	FABER CASTELL	ESTOJO	R\$ 36,73	trinta e seis reais e setenta e três centavos	R\$ 1.469,20	mil quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte centavos
13	40	LÁPIS PRETO Nº 02, CONFECCIONADO EM RESINA PLÁSTICA, CAIXA COM 144 UNIDADES.	BRW	CAIXA	R\$ 41,71	quarenta e um reais e setenta e um centavos	R\$ 1.668,40	mil seiscentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos
14	270	MARCA-TEXTO; FLORESCENTE, BOA RESISTÊNCIA À LUZ, PONTA CHANFRADA MACIA; CORES VARIADAS.	BRW	UNIDADE	R\$ 1,42	um real e quarenta e dois centavos	R\$ 383,40	trezentos e oitenta e três reais e quarenta centavos
15	150	PINCEL ATÔMICO (MARCADOR PERMANENTE), CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, COM PONTA REDONDA EM FELTRO DE 5MM, COR AZUL	BIC	UNIDADE	R\$ 4,99	quatro reais e noventa e nove centavos	R\$ 748,50	setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
16	150	PINCEL ATÔMICO (MARCADOR PERMANENTE), CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, COM PONTA REDONDA EM FELTRO DE 5MM, COR PRETO	BIC	UNIDADE	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 756,00	setecentos e cinquenta e seis reais

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA

CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE

E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

# Comercial WB

J. B. S.  
c

17	150	PINCEL ATÔMICO (MARCADOR PERMANENTE), CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, DESCARTÁVEL, COM PONTA REDONDA EM FELTRO DE 5MM, COR VERMELHO.	BIC	UNIDADE	R\$ 5,02	cinco reais e dois centavos	R\$ 753,00	setecentos e cinquenta e três reais
18	160	PINCEL REDONDO, CABO EM MADEIRA E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIOLA DE ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 00.	CONDOR	UNIDADE	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 806,40	oitocentos e seis reais e quarenta centavos
19	160	PINCEL REDONDO, CABO EM MADEIRA E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIOLA DE ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 10.	CONDOR	UNIDADE	R\$ 4,25	quatro reais e vinte e cinco centavos	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
20	160	PINCEL REDONDO, CABO EM MADEIRA E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIOLA DE ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 12.	CONDOR	UNIDADE	R\$ 4,31	quatro reais e trinta e um centavos	R\$ 689,60	seiscentos e noventa e seis reais e sessenta centavos
21	270	PINCEL REDONDO, CABO EM MADEIRA E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIOLA DE ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 14.	CONDOR	UNIDADE	R\$ 5,01	cinco reais e um centavo	R\$ 1.352,70	mil trezentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos
22	270	PINCEL REDONDO, CABO EM MADEIRA E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIOLA DE ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 16.	CONDOR	UNIDADE	R\$ 4,97	quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.341,90	mil trezentos e quarenta e um reais e noventa centavos
23	270	PINCEL REDONDO, CABO EM MADEIRA E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIOLA DE ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 18.	CONDOR	UNIDADE	R\$ 4,97	quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.341,90	mil trezentos e quarenta e um reais e noventa centavos
24	270	PINCEL REDONDO, CABO EM MADEIRA E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIOLA DE ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 02.	CONDOR	UNIDADE	R\$ 4,71	quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 1.271,70	mil duzentos e setenta e um reais e setenta centavos
25	270	PINCEL REDONDO, CABO EM MADEIRA E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIOLA DE ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 08.	CONDOR	UNIDADE	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 896,40	oitocentos e noventa e seis reais e quarenta centavos
26	270	PINCEL REDONDO, CABO EM MADEIRA E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIOLA DE ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 04.	CONDOR	UNIDADE	R\$ 3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$ 866,70	oitocentos e sessenta e seis reais e setenta centavos
27	270	PINCEL REDONDO, CABO EM MADEIRA E CERDAS DE PÊLO SINTÉTICO E VIOLA DE ALUMÍNIO, TAMANHO Nº 06.	CONDOR	UNIDADE	R\$ 3,21	três reais e vinte e um centavos	R\$ 866,70	oitocentos e sessenta e seis reais e setenta centavos

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  
CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE  
E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

*(Handwritten signature)*

# Comercial WB

28	260	PINCEL TIPO MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA DE ACRÍLICO DE 4.0MM REDONDA, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL REMOÇÃO, COR AZUL	BRW	UNIDADE	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 811,20	oitocentos e onze reais e vinte centavos
29	260	PINCEL TIPO MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA DE ACRÍLICO DE 4.0MM REDONDA, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL REMOÇÃO, COR PRETA	BRW	UNIDADE	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 811,20	oitocentos e onze reais e vinte centavos
30	260	PINCEL TIPO MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, COM PONTA DE ACRÍLICO DE 4.0MM REDONDA, COM SECAGEM RÁPIDA E FÁCIL REMOÇÃO, COR VERMELHA	BRW	UNIDADE	R\$ 3,12	três reais e doze centavos	R\$ 811,20	oitocentos e onze reais e vinte centavos
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 43.459,44</b>	
quarenta e três mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos								

## LOTE 06 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	PREÇO UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	PREÇO TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	270	E.V.A EMBORRACHADO, DIMENSÕES 40 X 90 CM, PCT COM 10	IBEL	PACOTE	R\$ 34,43	trinta e quatro reais e quarenta e três centavos	R\$ 9.296,10	nove mil, duzentos e noventa e seis reais e dez centavos
2	990	E.V.A EMBORRACHADO ATOALHADO, DIMENSÕES 40 X 48 CM, CORES VARIADAS.	IBEL	FOLHA	R\$ 8,06	oito reais e seis centavos	R\$ 7.979,40	sete mil, novecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos
3	530	E.V.A EMBORRACHADO COM GLITER, DIMENSÕES 40 X 48 CM, CORES VARIADAS.	MAKE +	FOLHA	R\$ 8,06	oito reais e seis centavos	R\$ 12.331,80	doze mil, trezentos e trinta e um reais e oitenta centavos
4	990	E.V.A EMBORRACHADO ESTAMPADO, DIMENSÕES 40 X 48 CM, CORES VARIADAS.	IBEL	FOLHA	R\$ 7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 7.811,10	sete mil, oitocentos e onze reais e dez centavos
5	504	E.V.A GLITTER 40CMX60CM, CORES DIVERSAS.	MAKE +	UNIDADE	R\$ 7,64	sete reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.850,56	três mil, oitocentos e cinquenta reais e cinquenta e seis centavos
6	5625	TNT, MEDINDO 1,40X 1M, GRAMATURA 40G, CORES VARIADAS.	MAKE +	METRO	R\$ 1,81	um real e oitenta e um centavos	R\$ 10.181,25	dez mil, cento e oitenta e um reais e vinte e cinco centavos

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA

CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU. CE

E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

# Comercial WB

7	1260	CARTOLINA COMUM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150, MEDINDO 50X 66 CM, CORES VARIADAS.	ANIL	FOLHA	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 1.549,80	mil quinhentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos
8	1350	CARTOLINA DUPLA FACE, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, MEDINDO 48X 60 CM, CORES VARIADAS.	BETINHO	FOLHA	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 1.755,00	mil setecentos e cinquenta e cinco reais
9	1350	CARTOLINA DUPLA FACE, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, MEDINDO 48X 60 CM, CORES VARIADAS.	BETINHO	FOLHA	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 2.349,00	dois mil, trezentos e quarenta e nove reais
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 57.104,01</b>	
cinquenta e sete mil, cento e quatro reais e um centavo								

## LOTE 07 - COTA ME E LPP

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	PREÇO UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	PREÇO TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	30	E.V.A EMBORRACHADO, DIMENSÕES 40 X 90 CM, PCT COM 10	IBEL	PACOTE	R\$ 34,41	trinta e quatro reais e quatro centavos	R\$ 1.032,30	mil e trinta e dois reais e trinta centavos
2	110	E.V.A EMBORRACHADO ATOALHADO, DIMENSÕES 40 X 48 CM, CORES VARIADAS.	IBEL	FOLHA	R\$ 8,06	oito reais e seis centavos	R\$ 886,60	oitocentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos
3	170	E.V.A EMBORRACHADO COM GLITER, DIMENSÕES 40 X 48 CM, CORES VARIADAS.	IBEL	FOLHA	R\$ 8,06	oito reais e seis centavos	R\$ 1.370,20	mil trezentos e setenta reais e vinte centavos
4	110	E.V.A EMBORRACHADO ESTAMPADO, DIMENSÕES 40 X 48 CM, CORES VARIADAS.	MAKE+	FOLHA	R\$ 7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 867,90	oitocentos e sessenta e sete reais e noventa centavos
5	56	E.V.A GLITTER 40CMX60CM, CORES DIVERSAS.	IBEL	UNIDADE	R\$ 7,64	sete reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 427,84	quatrocentos e vinte e sete reais e oitenta e quatro centavos
6	625	TNT, MEDINDO 1,40X 1M, GRAMATURA 40G, CORES VARIADAS.	DUBFLEX	METRO	R\$ 3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.387,50	dois mil, trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
7	140	CARTOLINA COMUM, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150, MEDINDO 50X 66 CM, CORES VARIADAS.	BIGNARD	FOLHA	R\$ 0,94	noventa e quatro centavos de real	R\$ 131,60	cento e trinta e um reais e sessenta centavos
8	150	CARTOLINA DUPLA FACE, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, MEDINDO 48X 60 CM, CORES VARIADAS.	N-PRINT	FOLHA	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 328,50	trezentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA

CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE  
E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

# Comercial WB

9	150	CARTOLINA DUPLEX, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COMPRIMENTO 960MM, LARGURA 660MM, CORES VARIADAS.	N-PRINT	FOLHA	R\$ 1,75	um real e setenta e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 7.694,94</b>	
sete mil, seiscentos e noventa e quatro reais e noventa e quatro centavos								

## LOTE 08 - EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	QTD	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	PREÇO UNITÁRIO	UNITÁRIO POR EXTENSO	PREÇO TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	90	BARBANTE, NATURAL DE SISAL, COM 50 FIOS, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DIMENSÃO 50M, ROLO APROXIMADAMENTE 850GR, AVULSO 1.0 ROLO	SISAL	ROLO	R\$ 13,04	treze reais e quatro centavos	R\$ 1.173,60	mil cento e setenta e três reais e sessenta centavos
2	1050	BEXIGA EM BORRACHA, Nº 7.0, CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES.	SÃO ROQUE	PACOTE	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 11.266,50	onze mil, duzentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos
3	180	ETIQUETA ADESIVA LACRE OURO/PRATA 12MM, CONTENDO 210UND.	PIMACO	PACOTE	R\$ 5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	R\$ 973,80	novecentos e setenta e três reais e oitenta centavos
4	180	EXTRATOR DE GRAMPOS, EM METAL, TIPO ESPÁTULA.	BRW	UNIDADE	R\$ 2,40	dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 442,80	quatrocentos e quarenta e dois reais e oitenta centavos
5	80	EXTRATOR DE GRAMPOS, EM METAL REVESTIDO COM PLÁSTICO, TIPO PIRANHA. REMOVEM GRAMPOS Nº10, 24/6 E 26/6, DIMENSÕES 56X38X45 MM, PESO DE 25 GRAMAS.	BRW	UNIDADE	R\$ 5,44	cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 435,20	quatrocentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
6	45	FELTRO EM CORES VARIADAS.	SANTA FÉ	METRO	R\$ 26,45	vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.190,25	mil cento e noventa reais e vinte e cinco centavos
7	90	MOLHA DEDOS EM PASTA NÃO GORDUROSO, ATÓXICO, COM 12 GRAMAS.	RADEX	UNIDADE	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 289,80	duzentos e oitenta e nove reais e oitenta centavos
8	180	PALITO PARA CHURRASCO, PACOTE COM 100 UNIDADES.	THEOTO	PACOTE	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.224,00	mil duzentos e vinte e quatro reais

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  
CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE  
E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

# Comercial WB

9	90	PILHA ALCALINA, TAMANHO MÉDIO TIPO C, 1,5 V, CARTELA COM 01 UNIDADE, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	TOSHIBA	PACOTE	R\$ 5,97	cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 537,30	quinhentos e trinta e sete reais e trinta centavos
10	90	PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, 1,5 V, CARTELA COM 02 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	MAXPRINT	PACOTE	R\$ 5,97	cinco reais e noventa e sete centavos	R\$ 537,30	quinhentos e trinta e sete reais e trinta centavos
11	90	PILHA PALITO, ALCALINA, TAMANHO AAA, 1,5 V, CARTELA COM 02 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	MAXPRINT	PACOTE	R\$ 6,06	seis reais e seis centavos	R\$ 545,40	quinhentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos
12	160	PRANCHETA EM ACRÍLICO, CRISTAL, TAMANHO A4.	WALEU	UNIDADE	R\$ 18,04	dezoito reais e quatro centavos	R\$ 2.886,40	dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
13	420	RÉGUA GRADUADA TRANSPARENTE, MEDINDO 30 CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 3 MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA	WALEU	UNIDADE	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 554,40	quinhentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
14	100	RÉGUA GRADUADA EM POLIESTIRENO, COM ESCALA DE PRECISÃO, MEDINDO 50 CM.	WALEU	UNIDADE	R\$ 4,84	quatro reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 484,00	quatrocentos e oitenta e quatro reais
15	680	TINTA GUACHE ATÓXICA, COMPOSTA POR RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTES. CAIXA COM 06 UNIDADES DE 15 ML CADA.	GATTE	CAIXA	R\$ 4,27	quatro reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.903,60	dois mil, novecentos e três reais e sessenta centavos
16	480	TINTA GUACHE ATÓXICA, COMPOSTA POR RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTES, CORES VARIADAS, FRASCO COM 250ML.	KOALA	UNIDADE	R\$ 6,64	seis reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.187,20	três mil, cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
17	500	TINTA PARA ARTESANATO, SOLÚVEL EM ÁGUA, ACABAMENTO FOSCO, SECAGEM RÁPIDA, CORES VARIADAS. FRASCO COM 250ML.	ACRILEX	UNIDADE	R\$ 18,05	dezoito reais e cinco centavos	R\$ 9.025,00	nove mil e vinte e cinco reais

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  
CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE  
E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604

# Comercial WB

18	90	TINTA PARA PINTURA FACIAL: CREMOSA, ATÓXICA, EMBALAGEM COM 6 CORES DIVERSAS, DE NO MÍNIMO 4 GRAMAS CADA. EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	COLOR MAKE	UNIDADE	R\$ 19,36	dezenove reais e trinta e seis centavos	R\$ 1.742,40	mil setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
19	400	TINTA PARA TECIDO, ACABAMENTO FOSCO, CORES VARIADAS, FRASCO COM 250ML.	ACRIFEX	UNIDADE	R\$ 21,10	vinte e um reais e dez centavos	R\$ 8.440,00	oito mil, quatrocentos e quarenta reais
20	90	TINTA SPRAY, FRASCO COM 150 ML, CORES VARIADAS.	TEK BOND	UNIDADE	R\$ 18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.674,90	mil seiscentos e setenta e quatro reais e noventa centavos
<b>PREÇO TOTAL DO LOTE</b>							<b>R\$ 49.517,85</b>	
quarenta e nove mil, quinhentos e treze reais e oitenta e cinco centavos								
<b>PREÇO GLOBAL DA PROPOSTA</b>							<b>R\$ 311.968,11</b>	
trezentos e onze mil, novecentos e sessenta e oito reais e onze centavos								

#### 4 – Preços Propostos:

O valor global da nossa proposta para a prestação dos serviços é de R\$ 311.968,11 trezentos e onze mil, novecentos e sessenta e oito reais e onze centavos

5 – O prazo de validade desta proposta é de 60 (SESENTA) dias.

6 – Declaramos, para os devidos fins, que nos preços citados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o objeto licitado, tais como impostos, seguros, taxas, salários e respectivas obrigações sociais, e quaisquer outros custos incidentes sobre a prestação do serviço, e que serão respeitados todos os direitos previstos no artigo 70 da Constituição Federal de 1988.

7 – Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o (a) Sr (a). WÁLLIS BERNARDO DO CARMO, carteira de Identidade nº. 2007642110 - 9 expedida em 19/08/2010, Órgão Expedidor e CPF nº 060.466.773-60 como representante legal desta empresa.

> COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA

> CNPJ: 47.569.707/0001-87 TELEFONE: (88) 2143-9604 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 07.083688-4

> ENDEREÇO: RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU/CE

> E-MAIL: COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM

> DADOS BANCARIOS: 001 BANCO DO BRASIL S.A (BB) AGÊNCIA: 0122 CONTA CORRENTE: 59.767-8

> Dados do Representante Legal da Empresa - Nome: WÁLLIS BERNARDO DO CARMO, Endereço: RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO IGUATU/CE CPF: 060.466.773-60 RG: 2007642110 - > DADOS BANCARIOS: 001 BANCO DO BRASIL S.A (BB) AGÊNCIA: 0122 CONTA CORRENTE: 59.767-8

IGUATU/CEARÁ, 15 DE AGOSTO DE 2024

COMERCIAL DE  
ALIMENTOS  
WB  
LTDA:4756970  
7000187

Assinado de forma  
digital por COMERCIAL  
DE ALIMENTOS WB  
LTDA:47569707000187

Dados: 2024.08.15  
08:49:14 -03'00'

COMERCIAL DE ALIMENTOS WB LTDA  
CNPJ 47.569.707/0001-87

RUA TREZE DE MAIO, NÚMERO 65, CEP 63.500-308, BAIRRO TABOLEIRO, IGUATU, CE  
E-MAIL COMERCIALWB0@GMAIL.COM WBORDEMDECOMPRAS@GMAIL.COM TELEFONE (88) 2143-9604